[bookmark: _GoBack]第11号様式（第13条関係）
年　　月　　日
八王子市長　殿

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名

連絡状況報告書

　八王子市中心市街地空き店舗マッチング支援ネットワーク事業実施要領第13条の規定により、空き店舗概要通知書受領後の連絡状況について報告します。

	物件番号
	連絡状況等

＜記入例＞
	物件番号
	連絡状況等

	○○－○－１
	事業者に連絡し、実際に物件を見たところ、希望の条件に合致していたため、賃貸借契約の具体的な調整を行う予定です。

	○○－○－２
	賃料が希望に合わなかったため、事業者には連絡していません。

	○○－○－３
	事業者に連絡し、実際に物件を見ましたが、間取りと設備が希望に合わなかったので、契約には至りませんでした。